
 

Informacja  

o wyniku trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego,  

który odbył się w dniu 31 marca 2021roku 

w budynku  Ochotniczej Straży Pożarnej w Raciążu 

przy ul. Kilińskiego 23 

 

 

Zgodnie z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku  

w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014r. poz. 1490) podaje się do publicznej wiadomości następującą 

informację, że w dniu 31 marca 2021 roku o godz. 10.00 w budynku Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Raciążu przy ul. Kilińskiego 23,  odbył się trzeci przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu mieszkalnego nr 38 położonego 

na drugim piętrze w budynku wielorodzinnym  w Raciążu przy ul. Józefa Piłsudskiego 1. 

Cena wywoławcza  spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu  – 80.000,00 zł  

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu – 93.000,00 zł 

Liczba osób dopuszczonych do przetargu – 2 

Liczba osób niedopuszczonych do przetargu - 0 

Nabywca spółdzielczego własnościowego prawa do lokalu  mieszkalnego – Kamila 

Katarzyna Korowaj. 

 

Powyższą informację wywiesza się na okres 7 dni, tj. od 14.06.2021r. do dnia 21.06.2021r.     

w siedzibie Urzędu Miejskiego w Raciążu (tablica ogłoszeń) oraz zamieszcza na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Raciążu  www.miastoraciaz.pl, i w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Raciążu bip.um.raciaz.asi.pl 

 

 

Raciąż, dnia 14.06.2021r. 

 

Burmistrz Miasta Raciąża 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 



 

 


